
SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Objednatelem
Město Kadaň
Zastoupení: Mgr. Jan Losenický, starosta
Sídlo: Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň
IČ: 00261912

a
Zhotovitelem
Kulturní zařízení Kadaň, příspěvková organizace
Zastoupení: Jana Čechová, ředitelka
Sídlo: Čechova 147, 432 01 Kadaň
IČ: 75110245
DIČ: CZ75110245

I. Předmět díla

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo na svůj náklad a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit 
za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této smlouvy.
(2) Předmětem díla je: 
Částečné organizační a technické zajištění kulturní akce CÍSAŘSKÝ DEN (dle následujících bodů)

- Zajištění a stavba některých scénografických prvků dle požadavků režie (stany, erby, prapory, výzdoba 
náměstí, převoz a instalace plent na středověké tržiště…)

- Kostýmní práce (zajištění a evidence propůjčených kostýmů a bot, úprava kostýmů, oblékání herců)
- Zajištění stánkového prodeje
- 1x zvonění na kostelním zvonu
- Zapůjčení technického vybavení (lana na kolbiště, várnice, pítko barel, konvice, osvětlení zázemí za 

pódiem, prodlužovací kabely, odpadkové koše, stánky…)
- Výroba schodů k pódiu ve Smetanových sadech
- Pomoc při přípravách pyromuzikálního ohňostroje na NMF
- Postavení elevace ve Smetanových sadech a příprava kolbiště
- Rozšíření programu na Studentském náměstí (navýšení počtu stánků, rozšíření kulturního programu, 

dětské atrakce)
- Navýšení počtu brigádníků, kteří se podílejí na organizaci akce Císařský den, včetně prací během týdne od 

21. 8. 2023 (vzhledem ke změnám v programu)
- Další provozní a technické práce

II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla byla stanovena v celkové výši 229.900,- Kč včetně DPH (slovy dvěstědvacetdevěttisícdevětset) na 
základě předem dohodnuté ceny. 
 Zápůjčka techniky + zařízení = 45.000,- Kč 
 Technické zajištění akce (zajištění scénografických prvků, kostýmní práce, montáž-demontáž scénografickýckých 

prvků, náklady na mzdy pro brigádníky) = 149.900,- Kč
 Ubytování umělců (KD Střelnice a KZ Orfeum) = 35.000,- Kč



(2) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do 14 dnů po termínu 
plnění na základě vystaveného daňového dokladu zhotovitelem.

III. Doba a místo plnění
(1) Zhotovitel provede dílo v termínu od 21. 8. 2023 do 28. 8. 2023
(2) Místem plnění je město Kadaň

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem bez vad a nedodělků v termínu plnění uvedeném v článku III. této smlouvy. 
(2) O předání a převzetí Díla bude Zhotovitel informovat pověřenou osobu Objednatele a tou je Štěpánka Petrášová, 
tel.: 725 763 486, petrasova@kultura-kadan.cz .
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany protokol obsahující výčet 
těchto vad a nedodělků. Objednatel vyzve Zhotovitele k okamžitému odstranění vad.

V. Práva a povinnosti stran
(1) Zhotovitel je povinen provést Dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad a nedodělků 
v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.
(2) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a 
obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky. Práva a povinnosti 
stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.
(3) Zhotovitel se zavazuje smlouvu zveřejnit v registru smluv 

VI. Závěrečná ustanovení
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží po jednom
výtisku.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a zveřejněním v registru 
smluv.

V Kadani dne                             

………………………………                                       ………………………………
Mgr. Jan Losenický                                                           Jana Čechová
Starosta města Kadaň Ředitelka Kulturních zařízení Kadaň p. o.

     




